Fol. 29 V". Summa de casibus penitencialibus (table). — Fol. 30.

« Incipit summa de casibus. Nota sex casus tantum quos débet

sacerdos mittere ad episcopum... »

Fol. 62. « Von den dreyn taylen der piisz, als sint rew im herczn,

peichtin mund uud genugtbiin in den werchen ist ze wissen. Wyeposz

die sundt sein... »

Fol. 65. Forma conGtendi fratris Johannis. « Eminentis devocionis

et excellentis discretionis, sanctitatis et pietatis, reverendo patri ac

domino domino Berengario, divina providehcia episcopo Tusculano

ac curam gerens penitenciarie [?] summi Pontiûcis, suus humilis filius

et indignus servus, frater Jo[hannes], Ordinis fratrum Minorum, sub

umbra alarum suarum, ejusdem summi Pontifiais penitenciarius[?],

obediencia, reverencia et perpetui obsequii famulatum... »

Fol. 93. « De ordinacione officii misse, facta a domino Jhesu Cbristo

et sanctis ejus apostolis, demum per summos romanos Pontiffices suc-

cessivos- Primus et summus Pontifex et sacerdos in eternum... »

Fol. 98 V" " Incipit parvus libellus in quo de dictis sanctorum et

doctorum, et maxime sancti Thome collecta sunt quedam communia

et grossa pro novis predicatoribus et fratribus simplicibus... " Suit

une table, comprenant 24 chapitres. — « Sequitur de gracia Dei pri-

mum capitulum. Gracia Dei dicitur uno modo bona voluntas... »

Fol. 114. De penitencia. « Si autem aliquis penitet de peccatis... »

Fol. 115-120 v°. Calendrier.

Fol. 121 v°. « De sancto Augustino sermo. Quoniam percussit

petram... » (1459).
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Fol. 123 V". De supremo judicio fragmentum, cum explicatione

germanica verborum.

Aux fol. 1 et 61 V", on lit : « Iste liber est canonicorum regularium

monasterii Sancti Pangracii martiris, in Ranshoffeu. «

XV» siècle. Papier. 123 feuillets, à 2 col. 293 sur 198 millim, Rel.

basane rouge et bois.

34 (Latin 52). Bartholomtei Pisaui de casibus conscientiœ.

La plus grande partie du manuscrit, qui provient du couvent de

Frenswegen, manque; ce qui reste est endommagé par rhumidité.

Commence, fol. 1, dans l'article Sepultura, III : « In Britannia

minori. Responsio... » — A la fin, fol. 52 : " ... Cousummatum et

finitum est hoc opus in Pysana civitate, per fratrem Bartolomeum,

Ordinis Predicatorum, anno Domini M" CGC" XXX, viii" die mensis

decembris, tempore sanctissimi patris ac domini domini pape Bene-

dicti XII. Predictus frater Bartholomeus, compositor bujus libri optimi,

obiit anno Domini M" CGC" XLVII", secunda die julii. Gujus anima